
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 центр развития ребенка – детский сад №24 «Солнышко» 

ПРИКАЗ № 106-ОД 

 

30.09. 2016 год         г. Ставрополь 

 

 «О проведении общего собрания трудового коллектива» 
 

 

В целях обеспечения эффективного противодействия коррупции, реализации 

антикоррупционной политики в сфере образования 

 

Приказываю: 

1. Провести общее собрание трудового коллектива со следующей повесткой 

дня: 

- Выборы рабочей группы по противодействию коррупции. 

 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
                                                    Заведующий                                  М.В. Жерноклеева 
Руководитель организации  _______________     _________________    ________________________ 

                                                          должность                личная подпись           расшифровка подписи 

                                                               

С приказом (распоряжением) работник  ознакомлен   ____________  «       »____________ 20   г. 

 

 


